
  

  
OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACIÓN   

APERTURA DE PROPUESTAS  
CUADRO DE EVALUACIÓN DE OFERTAS- REQUISITOS HABILITANTES  

Código: CYC-GEF-FR- 42  
Página: 1 de 4  
Versión: 1  
Vigente a partir de: 2016-01-18  

  

CONVOCATORIA PÚBLICA NO. 318309 

 Modalidad: Menor Cuantía.  

  

  

Objeto CONTRATAR PROFESIONALES EN SISTEMAS DE FORMA INDEPENDIENTE Y AUTÓNOMA COMO PROFESIONAL DE APOYO EN EL CENTRO DE INFORMÁTICA DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO EN 
APOYO A LA IMPLEMENTACIÓN DEL NUEVO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACIÓN 
 

  

En la ciudad de Pasto, a primer (01) día del mes de febrero del año dos mil dieciocho (2018), siendo las 5:00 pm (hora legal colombiana), en la oficina de Compras y Contratación de la Universidad de Nariño, se 

procede a la apertura de las propuestas objeto de la presente convocatoria.   

   

Anexos obligatorios.   

  

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de los anexos solicitados”.  

  

 PROPONENTES  

ANDRES FERNANDO 

TARAPUEZ JAGUANDOY 

PERFIL N° 1 

IVAN DAVID 

GONZALEZ 

ANGULO 

PERFIL N° 1 

EDGAR DARIO 

BASTIDAS 

MORENO 

PERFIL N° 1 

DAVID FERNANDO 

DELGADO NICHOY 

PERFIL N° 1  

FRANCISCO ISMAEL 

MAYA SARASTY 

PERFIL N°2 

MAURICIO ALBERTO 

PINZON 

HERNANDEZ 

PERFIL N° 2 

JHON ALEXANDER 

REVELO BENAVIDES 

PERFIL N° 3 

FRANCISCO JOSE 

DELGADO ORTEGA 

PERFIL N° 4 

ORLANDO 

DAVID ESTRADA 

YELA 

PERFIL N° 4 

1 -. Carta de 

Presentación de la hoja 
de vida. 

 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE. Debe 

subsanar 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE. 

Debe subsanar 

2 -. Hoja de vida. 

 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

3 -. Fotocopia Cédula de 
Ciudadanía.  

 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
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  4-. Título o tarjeta 

profesional de ingeniero 

de sistemas 

 

CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

5.- Certificados de 

experiencia profesional o 

relacionada según 

aplique 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE. 

Debe 

especificar la 

experiencia 

requerida 

6.- Registro Único 

Tributario (RUT) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE. 

 Debe aportarlo 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

7.- Certificado de 

Antecedentes 

Disciplinarios 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

8.- Certificado de 

Antecedentes Fiscales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

9.- Certificado de 

Antecedentes Judiciales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

10.- Certificación 

Bancaria  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE. 

Debe subsanar 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
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EN LA PRESENTE CONVOCATORIA HUBIERON TRES (3) PROPONENTES QUE NO ESPECIFICARON EL PERFIL A POSTULARSE ESTE DEBE MENCIONARSE, NO SIENDO POSIBLE EVALUAR SU HOJA DE VIDA, POR 
CUANTO A CONTINUACIÓN SE HACEN LAS SIGUIENTES OBSERVACIONES PARA QUE SEAN SUBSANADAS:  
 

PROPONENTES  
JONATHAN ANDRÉS INSUASTY GOMEZ 

 SIN PERFIL  

LUCIO STEFEN MOLINA MARTINEZ 

SIN PERFIL  

RICHARD ADRIAN MARTINEZ 

VELASQUEZ 

SIN PERFIL  

1 -. Carta de Presentación de la hoja de 
vida. 

 

NO CUMPLE, debe subsanar. NO CUMPLE, debe subsanar. CUMPLE 

2 -. Hoja de vida. 

 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

3 -. Fotocopia Cédula de Ciudadanía.  
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

  4-. Título o tarjeta profesional de 

ingeniero de sistemas 

 

NO CUMPLE, debe acreditar 

CUMPLE CUMPLE 

5.- Certificados de experiencia 

profesional o relacionada según aplique 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

6.- Registro Único Tributario (RUT) 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

7.- Certificado de Antecedentes 

Disciplinarios 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

8.- Certificado de Antecedentes Fiscales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
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9.- Certificado de Antecedentes 

Judiciales 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

10.- Certificación Bancaria  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

 

 
    Para constancia se firma por las partes que intervinieron,  

  

  

 

 

DAYANA MORA ACOSTA                                                      

Oficina de Compras y Contratación                                

Original firmado  

  

FECHA DE PUBLICACIÓN DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES: 01/02/2018   


